ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NNTNMT Hà Nam, ngày        tháng        năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

Ứng phó sự cố tràn dầu trên địa bàn

tỉnh Hà Nam

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Công Thương,

Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Thông tin và Truyền thông, Y tế, Tài chính, Kế hoạch và

Đầu tư, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 757/QĐ-UB ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban Quốc gia ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn về việc phê duyệt

Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của tỉnh Hà Nam (có văn bản kèm theo); Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Thủ trưởng các Sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và Kế hoạch ứng phó sự cố

tràn dầu của tỉnh Hà Nam đã được Ủy ban Quốc gia ứng phó sự cố, thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn phê duyệt tại Quyết định số 757/QĐ-UB ngày 27 tháng 12

năm 2023, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung có liên quan theo thẩm

quyền, đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các thành viên BCH Phòng, chống thiên tai và TKCN tỉnh;
- VPUB: LĐVP(2), NNTNMT, TH;
- Lưu: VT, NNTNMT.

L/2024/CV11
 Nguyễn Đức Vượng

		2024-01-11T10:49:22+0700

		2024-01-11T11:11:23+0700

		2024-01-11T13:37:51+0700

		2024-01-11T13:37:51+0700

		2024-01-11T13:37:51+0700

		2024-01-11T13:37:51+0700